1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

CRONOGRAMA PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

EDITAIS DOS LEILÕES NOS 07 e 08/2016-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria ANTAQ nº

250, de 14 de novembro de 2016, na legislação de regência e considerando o que consta dos

Processos nos 50300.010154/2016-79 e 50300.010532/2016-14, divulga o seguinte cronograma para

interposição de recursos e contrarrazões:

EDITAIS DOS LEILÔES Nº 07 e 08/2016 (STM04 e STM05)

FASE

PRAZO

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DAS DECISÕES
DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

De 10/04/2017 a 17/04/2017

APRESENTAÇÃO DE CONTRARRAZÕES De 18/04/2017 a 25/04/2017

Brasília, 7 de abril de 2017.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação